



Til beboerne i
A/B Ryparken

Lyngbyvej 126-128 · 2100 København Ø
Ejendoms kontor tlf: 3920 4441 · E-mail: ejendoms kontor@ryparken.dk
Bestyrelsen tlf: 3927 1810 · E-mail: bestyrelsen@ryparken.dk
www.ryparken.dk

Ryparken d. 23. februar 2018

Tag nyt 3.

Så er der igen gået små 3 måneder siden vi sidst skrev i tag nyt. Projektet skrider frem i rigtigt fin stil, hvor både budget, og tidsplan overholdes, der er dog lavet en ny tidsplan, men den ændrer ikke i tidshorizonten, men man vil gerne lade stilladser stå lidt længere end først planlagt, så vi ser frem til d. 15 juni, hvor alle tage skal være færdige.

Vi er desværre blevet bekendt med at det meget fine støv som har været i luften, desværre også er havnet i låse og vinduer. Låsene bliver smurt, og døre og porttelefoner bliver vasket af vores funktionærer, men vinduesbeslag er mange steder begyndt at have det dårligt. Vi har derfor besluttet at vi laver en gennemgang af alle vinduer, så de bliver smurt inden det går ud over hængsler og andre sliddele. Denne øvelse starter i kommende uge i blok 1 Lyngbyvej, og vi regner med at de indhenter tagfolkene så de sidste blokke bliver eftergået umiddelbart efter tagene er færdige. Der bliver varslet i opgangene når firmaet kommer, og ejendomskontoret tager selvfølgelig imod nøgler, hvis du ikke er hjemme.

Arbejdet er efterhånden afsluttet fra Lyngbyvej til og med Ryparken 32 så 5 blokke er stort set færdige, og der arbejdes allerede medyderligere 2 blokke, ligesom der er begyndt opsætning af stillads på blok 9. Der kan være småting som der skal rettes, men de fleste fejl er taget undervejs, men da der er samlet aflevering, har firmaet god tid til at få rettet småtingene.

Vi har fået mange positive tilbagemeldinger på vores rejsegilder, så vi har besluttet at vi vil lave nok et arrangement omkring påsketid, men herom nærmere i særskilt invitation.

Endeligt vil vi bare skrive at vi er rigtigt glade for den tålmodighed i udviser, men det er også nødvendigt for at så stort et projekt kan lade sig gøre, med larm fra tidlig morgen, elendige p. forhold, snavs, og forhold der ikke er som de plejer, skal kunne lade sig gøre. Rent faktisk er det jo fantastisk at i efterfølgende har overskud til at rose det flotte arbejde der jo er udført på de øverste arealer. Tak for det.

Venlig hilsen

Morten Hovgaard.

Inspektør

A/B Ryparken.